-1-

河北 开放大 学文件

冀开大校字〔2025〕18 号

河北开放大学关于举办体系
文法教育类专业教学业务活动的通知

各市（含定州、辛集）开放大学，省校相关部门：

为推动体系文法教育类专业高质量发展，探索学院专业改革

发展方向，解决教育教学中存在的重难点问题，河北开放大学决

定举办文法教育类专业教学业务活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

共商共建相关专业重点工作，加快数智技术赋能教育教学，

深化体系协同育人机制，推动人才培养提质增效。

二、活动内容

专家讲座、经验分享、业务研讨、先进表彰等。

-2-

三、参加人员

1.各市校分管教学的校领导和教学部门负责人。

2.市县校承担文法教育类专业教学任务的专兼职教师。

3.文法教育学院专兼职教师。

四、活动安排

1.时间：2025 年 5 月 13 日—5 月 15 日

2.地点：石家庄市鹿泉区西部长青·璞祯酒店

（河北省石家庄市鹿泉区西部长青休博城内）

3.交通方式：

方式一：5 月 13 日下午 16:00 到河北开放大学（南校区）

统一集合乘坐大巴车前往。

方式二：从火车站乘坐旅游 13 路从新石小区站到达西部长

青·璞祯酒店站。

五、有关要求

1.各市校参会人数 4—5人。可结合分组研讨情况安排人员，

预计分组包括：毕业论文指导与审核；英语智慧教学与学位英语；

特色课程与团队建设；沉浸式教学与网新专业建设。

2.本次活动统一安排食宿。市县校参会人员往返交通费和住

宿费由所在单位承担。

3.请各市校按照要求选派参会人员，并于 4 月 27 日前扫描

下方微信二维码加入活动群，将教师报名汇总表（附件 1）发送

至指定邮箱。

-3-

4.请各市校于 5 月 8 日前将本单位教学工作总结（提纲参见

附件 2）发送至指定邮箱。

六、联系方式

1.联系人：张可贤 0311-87829432 13473792022

2.回执及工作总结提交邮箱：wfxy@hebnetu.edu.cn

（提交请规范命名为:市校＋附件名称）

附件：1.xx 市开放大学教师报名汇总表

2.xx 市开放大学教学工作总结

河北开放大学

2025 年 4 月 23 日

-4-

河北开放大学 2025 年 4月 23 日印发